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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M07213201C

2. Data e Regjistrimit 13/10/2020
3. Emri i Subjektit ALB GALAXY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 28 Nëntori, Rruga Anita Bitri, 
mbrapa restorant Sazani, pasuria nr.3/35, zona kadastrale 
nr.8603 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant. Sherbime catering per ushqime dhe pije, si 

dhe te çdo produkti tjeter ne fushen e kulinarise, import, 
ekport i produkteve bujqesore, blegtorale si dhe ushqimore. 
Punime me materiale ndertimi , prej mermeri, graniti, pllaka, 
betonime kanalesh, bordurash, rrugica dhe te tjera te llojeve 
te ndryshme per subjekte private dhe publike. Punime me 
materiale hekuri, alumini, dyer, dritare, kangjella, punime 
me materiale druri etj.Prodhimi, tregtimi, import, eksport me 
shumice dhe pakice te fidaneve, luleve, pemeve, shkureve 
dekorative si dhe çdo lloj lule tjeter. Sherbim pastrimi dhe 
mirembajtje te territoreve parqeve dhe ambjenteve te tjera 
publike dhe private , te brendshme dhe te jashtme, mbjellje 
pemesh, shkurresh dekorative dhe lulesh te ndryshme. 
Dekorim ambientesh te brendshme dhe te jashtme per evente 
dhe festa te ndryshme. Dezifektim i ambjenteve te ndryshme 
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publike dhe private, te brendshme dhe te jashtme. Sherbime 
per pritje ne ambjente te hapura dhe te mbyllura per familje. 
Agjensi te sherbimit funeral. Prodhim, montim dhe 
mirembajtje permendoresh te personave qe kane nderruar 
jete. Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te 
rrobave te çdo lloji per te rritur dhe femije.
Edmond Lalo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2020                Deri: 07/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HerdiLalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 26,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AljonushkaHarunaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët XhonLalo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AldoLalo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EntonLalo

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB GALAXY
E-Mail: edmond.lalo@hotmail.com  
Telefon: 0682072831  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-601128-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB90DDDE-576C-40AA-99A6-216811BA49A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD85732-AA89-44B6-8D02-52968510ACE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB59B73A-A5DC-44E5-A6B0-B8A03F8022B1

